nº 664.015.333.119, com sede na Rodovia Armando 
Sales Oliveira, km 5,5, Bairro São João, na cidade de 
Sertãozinho, Estado de São Paulo, CEP 14.169-115, nos 
seguintes termos: item 01, no valor unitário de R$10,80; 
item 03, no valor unitário de R$40,00; perfazendo o 
valor total de R$50.550,00 (cinquenta mil, quinhentos e 
cinquenta reais); AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 00.331.788/0012-71, Inscrição Estadual 
nº 664.013.562.117, com sede na Via Vicinal Antônio 
Sarti, nº 540, Distrito Industrial, na cidade de Sertãozinho, 
Estado de São Paulo, CEP 14.175-350, nos seguintes 
termos: item 02, no valor unitário de R$60,00; item 04, 
no valor unitário de R$376,00; item 05, no valor unitário 
de R$10,80; perfazendo o valor total de R$80.250,00 
(oitenta mil, duzentos e cinquenta reais); Dê-se ciência 
a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 
providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 
Morro Agudo/SP, 10 de outubro de 2018. VINICIUS CRUZ 
DE CASTRO. Prefeito Municipal em exercício

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação